
 

У К Р А Ї Н А 
 

     ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

    ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

      Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
        голови  районної  державної  адміністрації 

 

15.12.2020                                                   м. Пологи                                  №  363 
 
Про передачу майна  
  

Керуючись статтею 6, 13, пунктом 1 статті 19 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», на підставі рішення сесії Пологівської 

районної ради від 11.12.2020 № 10 «Про передачу майна спільної власності 

територіальних громад району до комунальної власності Пологівської міської 

ради»,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

      сектор освіти, молоді та спорту Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області здійснити передачу автотранспортних 

засобів, зареєстрованих за сектором (ідентифікаційний код юридичної особи 

02136258)  Пологівській міській раді (ідентифікаційний код  юридичної особи 

20516504): 

 автобуса Еталон А08116Ш, 2017 року випуску, реєстраційний номер 

AP8839EC, номер шасі Y6PAS8116HP000633; 

автобуса ЗІЛ А-75 2008 року випуску, реєстраційний номер AP0730AA, 

номер шасі Y69AO752080B19033; 

автобуса БАЗ А 079.45, 2011 року випуску, реєстраційний номер 

AP3941CE, номер шасі Y7FAS7495B0009466; 

автобуса БАЗ А 079.13, 2012 року випуску, реєстраційний номер 

AP5916CH, номер шасі Y7FAS7913C0010342. 
 

 

 

Голова                                                                              Артур КРУПСЬКИЙ 


